
Dz-08.0021.28.2021 

 

 

 

Uchwała Nr XXVIII/296/2021 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 25 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie: projektu budowlanego dla zadania pn.: „Budowa drogi dla rowerów wzdłuż ul. Bunscha  

od ul. Czerwone Maki do ul. Babińskiego”.                                          

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia                        

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie                          

(t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5470, ze zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala,                               

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowlany dla zadania pn. „Budowa drogi dla rowerów wzdłuż                  

ul. Bunscha od ul. Czerwone Maki do ul. Babińskiego” w związku z pismem Firmy Inżynieryjnej 

TECHMA znak: T/149/B/AG/2021 z dnia 22.02.2021 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                         Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                       /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Planowana inwestycja przedłuży istniejącą do pętli P&R Czerwone Maki drogę rowerową oraz włączy 

w mapę rowerową tereny zabytkowego kompleksu Kobierzyn oraz Skotnik.  


